per il compimento degli atti connessi alla carica
di "Direttore Generale",

e precisamente:
-- a) stipula di contratti, effettuazione di spese o investi- 
menti, per la gestione dell’attività ordinaria il cui oggetto 
sia compreso negli scopi del "Ramo ETS" fino ad un importo di 
Euro 250.000,00 (duecentocinquantamila virgola zero zero) per 
singolo contratto; 
-- b) sottoscrizione dei contratti di manutenzione fino ad un 
importo di Euro 250.000,00 (duecentocinquantamila virgola ze- 
ro zero) per singolo contratto; 
-- c) emissione di ordini di acquisto relativamente a mate- 
riali, beni e servizi per la gestione ordinaria delle 
attività; 
-- d) valutazione e sottoscrizione di contratti di appalto, 
fornitura, somministrazione e di fornitura di servizi fino ad 
un importo di Euro 250.000,00 (duecentocinquantamila virgola 
zero zero) per singolo contratto;
-- e) stipula di contratti di assicurazione e trasporto, di 
agenzia, consulenza, fino ad un importo di Euro 250.000,00 
(duecentocinquantamila virgola zero zero) per singolo 
contratto;  
-- f) partecipazione a bandi, richieste di finanziamento, o- 
gni atto relativo all’istruzione di progetti ed attività ri- 
cadenti all’interno degli scopi del "Ramo ETS";
-- g) valutazione e sottoscrizione dei contratti relativi ad